+

Maria filia quondam Henrici #Kolner# monialis conventus sancte Marie de Hoecht #cum tutore# annuam et vitalem pensionem duorum denariorum aureorum communiter dobbel mottoen vocatorum monete Filfordie boni auri et iusti ponderis vel alterius pagamenti eiusdem valoris quam Jacobus et Gheerlacus fratres liberi quondam Henrici filii quondam Jacobi de Hezelaer et Everardus filius Arnoldi Ghenen soen eorum sororius promiserunt indivisi super se et bona sua omnia se daturos et soluturos dicte Marie anno quolibet ad vitam 'dictorum Jacobi Gheerlaci fratrum et Everardi quocumque locorum sitis prout in litteris legitime supportavit Willelmo filio quondam Willelmi (dg: Sc..) Brueder cum litteris et jure promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum¹ deponere. Testes (dg: datum) Aa et Scilder datum (dg: quarta post octavas P) in profesto Margarete.

BP 1180 p 568v 07 wo 12-07-1396.

Antonius van Doorn, Willelmus zvw Rijcardus van den Voert, Arnoldus Goedeweirt en Willelmus van den Eijnde beloofden aan Johannes Screijlman, tbv hem en hr Johannes Mairscalc investiet van de kerk van Scijndel, 104 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Pasen (zo 22-04-1397) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397).

Antonius de Spina Willelmus filius quondam Rijcardi van den Voert Arnoldus Goedeweirt et Willelmus van den Eijnde promiserunt indivisi super omnia Johanni Screijlman ad opus sui et ad opus domini Johannis Mairscalc investiti ecclesie de Scijnle seu ad opus alterius eorundem centum et quatuor florenos aureos monete Hollandie #seu valorem# mediatim pasche et mediatim nativitatis Johannis baptitste proxime futurum

⁶⁰ Zie ← BP 1177 f 248r 12 di 30-07-1386, belofte van de lijfrente.

persolvendos. Testes Scilder et Spina datum supra.

BP 1180 p 568v 08 wo 12-07-1396.

Gerardus van den Acker, Matheus gnd Thoet, Lambertus zv Luijta gnd Luijt Hannen en Willelmus gnd Boerten soen beloofden aan voornoemde Johannes Screijlman, tbv hem en voornoemde hr Johannes Mairscalc 103 Hollandse gulden of de waarde, een helft te betalen met Pasen (zo 22-04-1397) en de andere helft met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397).

Gerardus van den Acker Matheus dictus Thoet Lambertus filius (dg: quondam) Luijte dicte Luijt Hannen et Willelmus dictus Boerten soen promiserunt indivisi super omnia dicto Johanni Screijlman ad opus sui et ad opus dicti domini Johannis Mairscalc seu ad opus alterius eorundem m' centum et tres Hollant gulden seu valorem mediatim pasche et mediatim Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.